
 

 

令和 5年 3月 

 

 

会 員 各 位 

 

株式会社ベイオーク 

 

マスク着用についてのお知らせ（3月 13日以降） 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度の政府方針に合わせて、3月 13日（月）よりベイオークにおける 

会員様のマスク着用については、個人の判断に委ねることといたします。 

 

なお、当面の間は感染防止対策として、引き続きベイオークスタッフの 

マスク着用、会場内の換気、消毒等は行い、会員様に「安全」と「安心」を 

提供してまいります。 

 

また、混雑時などには、マスク着用のご協力をお願いする場合もございます 

ので、ご了承くださいませ。 

 

何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

  


